Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

Регистрационный номер	                                                                      Директору ГБПОУ «ТТТ»
Д.А. Корюхову

	Фамилия 		 Имя 		 Отчество 		 Дата рождения 		 Место рождения
	Гражданство:	 Документ, удостоверяющий личность:

серия 	№
Когда и кем выдан: 	г.,

СНИЛС №

проживающего (ей) по адресу:
телефон: сот.	адрес эл. почты
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы к рассмотрению приемной комиссией для зачисления в ГБПОУ «ТТТ» с целью обучения по профессии/специальности (в порядке приоритетности)
1)
2)
3)

· по очной   форме обучения
· заочной форме обучения
· финансируемые из регионального бюджета
·  полным возмещением затрат
Образование
(предыдущий уровень образования, документ об образовании)

Отнесение к лицам, которым предоставлено право преимущественного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"
                                          (да / нет)
Отнесение к лицам, которым предоставлено право первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" "
                                                                         (да / нет)
Нуждаемость в общежитии
                                   (да / нет)
Изучаемый иностранный язык в школе

Только для поступающих на специальность «Технологии индустрии красоты»
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья
                                                                                (да / нет)
С документами, перечисленными ниже ознакомлен (а):
1 Лицензия на осуществление образовательной деятельности;
2 Свидетельство о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним;
3 Устав ГБПОУ «ТТТ»;
4 Образовательные программы;
5 Правила приема в ГБПОУ «ТТТ»;
6 Правила внутреннего распорядка в ГБПОУ «ТТТ»;
и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
                                                                              Личная подпись поступающего 	________

Информирую о том, что среднее профессиональное образование получаю впервые

                         (да / нет)                                         Личная подпись поступающего____________________
О себе дополнительно сообщаю:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С датой представления подлинника документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации, документов, подтверждающих преимущественное или первоочередное право на зачисление:
не позднее 14 августа 2026 г.
                                                                               Личная подпись поступающего 	____
Даю согласие на обработку своих персональных данных и передачи их третьим лицам в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006. № 152-Ф3 « О персональных данных»

Личная подпись поступающего 			 	2026

[bookmark: _GoBack]Личная подпись родителей (законных представителей) 			2026 г.
Документы принял: ________________	___________________(	)
              (дата)                                  (подпись)	                 (Ф.И.О.)